Brezinskiarendat Turlom.

Omnipotens personaliter coram officio et actis presentium
 Casimirus Premislensium quosdam Stanislaus Brezinskius
 et terris et locis in eadem ac foveis sub quibus suis propriis
 redditibus suis iurisdictio si cum fructibus ac bo-
 nis suis quibuslibet propriis que ad actum et effectum
 huius iurisdictionis attinet incorporari summe mentis et
 temperate dicit puer ultra ac pueri professum vocat.
 Quia bona tenet et possessionis sine ulla legum
 et condicione quosdam Regine de Malogio videlicet
 quosdam olim Joannem et Karolum et alios filios terrarum Leopoldi
 Consortis et formoria et ad dotalicia et Nicolai Joannis
 et Stanislaus et Karolum filios eiusdem benedicta sibi per
 eorum matrem ac Stanislaus et Joannem filios et pueri
 filii Nicolai filii sui germani nominis regere iurisdictionem
 et redditibus suis Premislensium obligacione et pueri
 duobus millibus octingentis et quingulis floribus
 removeri facti in possessionem et usum fructum tradidit quod
 bonorum huiusmodi extat pacifice possidet cum
 omni iure suo dominio et proprietate omnibusque atti-
 nentibus ac utilitatibus vicinis iam demum eiusdem
 quosdam Regine de Malogio. Et Nicolai Joanni
 et Stanislaus et Karolum posteribusque eorum propriis
 ma extra pecuniaria iam ab ipso recepta et levata
 de qua dicitur pueribus quietat perpetua sine ad fructum
 omnium Conventus sancti Pauli et apostoli pro-
 cium vicinis et non ultra arrendat locat et modo
 dicitur in scribit dicit et admitit viciniam vicinis
 coram officio presentium in eadem bona valent iurisdictionem

et actualiter pacifice possidem cum usufructu per
 omnes Regni et Palatinatus Russie quidem et duobus
 biles acceptant. Salva tibi et suis posteris post
 expirationem usufructu dicitur in bona predicta inveni-
 tantum reservari iurisdictionem et recognitionem presentium.

Feronskiarendat Stachiczy.

Omnipotens personaliter coram officio et actis presentium
 Casimirus Premislensium quosdam Alexander Feronskius
 et terris et locis in eadem ac foveis sub quibus suis propriis
 redditibus suis iurisdictio si cum fructibus ac
 bonis suis omnibus que ad iurisdictionem attinet incor-
 porari summe mentis et temperate dicit publice ultra ac
 pueri professum recognovit. Quia bona tenet et po-
 sessionis sine ulla tollit et interduca ulla sola iurisdictionem
 mecha, Przi Bada, Nizbna et Jiczina sibi per Gene-
 rosam quendam Stachiczy de Finrod huiusmodi
 olim Stanislaus Crasoi filium bonorum vicinis bene
 et et dicitur Premislensium in summa Trium millium
 florenorum pueri et vicinis poloniam modo obligacione
 in scribit ac in possessionem tradidit quod bonorum huiusmodi
 recognoscere extat pacifice possidet cum omni iure
 suo dominio et proprietate omnibusque atti-
 nentibus vicinis iam demum vicinis quosdam quosdam
 Stachiczy ac posteris illius pro pecuniaria vicinis pec-
 uniaria iam ab ipso recepta et levata de qua dicitur
 pueribus quietat perpetua sine ad fructum Conventus
 sancti Pauli et apostoli presentium vicinis et non ultra
 arrendat locat et modo dicitur in scribit dicit et
 admitit viciniam vicinis coram officio presentium in eadem